LED simplesmente
excelente
Ledinaire de montagem em parede WL070V
Os espaços públicos e as áreas de circulação como as entradas, os átrios, os
corredores e as escadas exigem a iluminação mais fiável. Soluções à prova de falha
nas quais pode confiar para iluminar os espaços de forma segura e eficiente, ao
mesmo tempo que poupa energia valiosa.Com a Philips Ledinaire, obtém tudo isso e
muito mais. Esta gama popular inclui uma seleção de tipos essenciais de luminárias

3Product family leaflet, 2022, Abril 7 Dados sujeitos a alteração
Desempenho inicial (compatível com IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Potência de entrada inicial
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH 11 W
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH 11 W
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH 17 W
Order Code Full Product Name Potência de entrada inicial
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH 17 W
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH 19 W
52271899 WL070V LED17S/840 PSU MDU II WH 19 W
Ledinaire de montagem em parede WL070V
© 2022 Signify Holding Todos os direitos reservados. A Signify não fornece quaisquer representações ou garantia